各位

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫で 2022 年 7 月 19 日（火）より取扱いをしております「資源価格高騰

に伴う緊急対策融資」について、取扱期間を令和 5 年 9 月 29 日（金）までとし

ておりましたが、下記のとおり、取扱期間を延長しますのでお知らせいたします。

記

１．取扱期間

  2022 年 7 月 19 日（火）～2024 年 3 月 29 日（金）

２．本融資の概要

詳細については、以下をご覧ください。

2023 年 9 月１２日

「資源価格高騰に伴う緊急対策融資」の取扱期間延長について

千葉信用金庫では、資源価格の高騰を踏まえ、緊急対策融資を取り扱っています。

本融資の概要

お申込みできる方 原油・原材料等の資源価格高騰に伴い影響を被ってい

る法人・個人事業者

資金使途 運転資金

ご融資金額 1,000 万円以内

ご融資期間 5 年以内

ご返済方法 元金均等、元利均等分割返済

ご融資利率 当金庫所定の金利（変動金利）

担保 原則、無担保

お取扱期間 令和 4 年 7 月１９日～令和 6 年 3 月 29 日

（ご留意事項）

・お申込みに際しては、当金庫所定の審査をさせていただきます。審査結果によ

っては、ご希望に添えない場合があります。

・詳しくは当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以上

資源価格高騰に伴う

緊急対策融資